Финансово-казначейское управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

ПРИКАЗ

28 декабря 2018 года
                                                                                                 г. Касимов

№ 45-ОД
Об утверждении плана контрольных мероприятий

на 2019 год

Во исполнение постановления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.11.2018 г. № 1033 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Касимовского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий финансово-казначейского управления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области (далее – ФКУ администрации) по проведению анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Касимовского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год (далее - План) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу казначейского исполнения бюджета организовать и провести контрольные мероприятия в соответствии с утвержденным Планом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник  ФКУ

администрации  Касимовского района
	______________

	С.В. Кочетков

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Ознакомлены:

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

	З.В. Щербатова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение
К Приказу ФКУ администрации

Касимовского района

№ 45-ОД от 28.12.2018
План

контрольных мероприятий ФКУ администрации Касимовского района
по проведению анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Касимовского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
на 2019 год
	№

п/п
	Наименование главного администратора бюджетных средств
	Код главы
	Срок проведения Анализа
	Анализируемый период

	1
	Администрация Ермоловского сельского поселения
	807
	04.02-29.03
	2018 год

	2
	Администрация Лощининского сельского поселения
	813
	08.04-31.05
	2018 год

	3
	ОКС Касимовского муниципального района
	532
	10.06-02.08
	2018 год

	4
	Администрация Шостьинского сельского поселения
	821
	12.08-04.10
	2018 год

	5
	Администрация Лашманского сельского поселения
	824
	14.10-06.12
	2018 год